様式第1号(第5条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　横手市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　年度　増田地区景観形成事業補助金等交付申請書

　標記のことについて次のとおり申請いたします。

	1　補助申請額
	金　　　　　　　　　　円

	2
	補助を受けようと
する事務及び事業
	増田地区景観形成事業補助金

	3
	氏　　　　　　名

	4　住　　　　　　所
	横手市
電話　　　―

	5
	補助対象事業の目的及び効果
	増田地区景観重点地区において街なみに調和した建築物等の整備を実施することにより、地区の歴史的街なみと調和した風情ある景観の保全及び形成を図る。

	6　完了予定年月日
	[bookmark: _GoBack]　　年　　　月　　　日

	7　その他参考事項